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در رابطه با تغییر معادلات 
قهرمانی بعد از نتیجه‌ای که در 

دربی و بازی سپاهان مقابل ملوان 
رقم خورد چه تحلیلی دارید؟

در دربی بازی خوب و حساب‌ شده‌ای 
را از پرسپولیس دیدیم. بازی که 
خیلی زیبا نبود اما مهم این بود که 
پرسپولیس برنده شود و سه امتیاز را 
بگیرد و برنده باشد که ‌خوشبختانه به 
این مهم رسید. چون مساوی دربی 
فقط به سود سپاهان بود از این رو 
پرسپولیس کار خودش را به بهترین 
نحو ممکن انجام داد تا با نتیجه‌ای 
که در بازی سپاهان مقابل ملوان 
رقم خورد، پرسپولیس دوباره به 
صدر برسد و حالا همه چیز به نتایج 
خودش در سه بازی آینده‌اش بستگی 

داشته باشد.
رمز و راز برنده شدن پرسپولیس 

در دربی 100 چه بود؟
استقلال بدترین بازی فصل خودش را 
در دربی برگشت انجام داد و به نظرم 
هیچ طرح و برنامه مشخصی برای 
حمله کردن نداشت و بازیکنانش 
هم سردرگم بودند تا در دربی که کم 
موقعیت بود پرسپولیس برنده شود 
و یحیی که در 10 دربی اخیرش باختی 
نداشته عماً در دربی بهتر عمل کند 
و در تقابل اندیشه‌ها و تاکتیک‌ها 

مقابل ساپینتو برنده شود.
در رابطه با عملکرد مهاجمان 
پرسپولیس در دربی 100 چه 

صحبتی دارید؟
در نیمه اول کار خاصی را از 
مهاجمان پرسپولیس ندیدم 
اما در نیمه دوم با تغییراتی 
که سرمربی پرسپولیس در 
تیمش لحاظ کرد، عیسی 
در یک صحنه عالی عمل 
کرد و با فریب مدافع 
مستقیمش با بیرون پای 
راستش سر توپ بزند و 

بعد از آن هم با ضربه‌ای 
خوب توپ را درون دروازه 
رقیب قرار دهد تا مرد 
موفق میدان باشد. 
قتی  و که  جمی  مها
یک فرصتش گل  ز  ا
می‌سازد حتماً مهاجم 
خوبی است و در کارش 

موفق عمل کرده.
برای سه بازی حساس 

باقی‌مانده پرسپولیس در 
لیگ چگونه فکر می‌کنید؟

من فکر می‌کنم جنگ قهرمانی 
تا هفته آخر ادامه خواهد داشت و 

پرسپولیس باید در تمام بازی‌هایش 
برنده باشد تا به چیزی که مد نظرش 
است دست یابد. در این بین وقتی 
بازی‌ها این قدر حساس شده که 
سپاهان مقابل خیل هوادارانش 
امتیاز از دست می‌دهد، به نظرم 
پرسپولیس باید در هر بازی‌اش زود به 
گل برسد و در نهایت تا دقیقه 30 گل 
اولش را به حریف بزند تا فشار روانی 
از روی تیم برداشته شود و در دو سوم 
باقی مانده زمان بازی به دنبال زدن 
گل‌های بعدی و در پایان اداره بازی 
باشد. با بازی به بازی پیش رفتن و به 
کار بردن این فرمول تا هفته پایانی 
حتماً پرسپولیس باید پیش برود تا 

به قهرمانی برسد.
در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 
گل‌گهر در جام حذفی چه صحبتی 

دارید؟
بازی در روز کاری است و ای کاش 
بازی در روز تعطیل برگزار می‌شد تا 
همه هواداران پرسپولیس بتوانند در 
ورزشگاه آزادی حضور داشته باشند 
و الان وقت حمایت است و با همان 
شوری که هواداران در دربی حاضر 
شدند باید در مقابل گل‌گهر و سایر 
بازی‌های پرسپولیس در ورزشگاه 

حاضر شوند و از تیم 
یت  حما ن  بشا محبو
کنند. چون در مقطع 

فعلی پرسپولیس 
هر  ز  ا بیشتر 
چیزی به حمایت 
هوادارانش برای 

پیروزی و 

ان‌شاءالله رسیدن به قهرمانی نیاز 
دارد. پرسپولیس به لحاظ روحی 
روانی بالاست و با همان روش بازی 
دربی و آنالیز قوی مانند بازی دربی 
حتماً پرسپولیس می‌تواند از سد 

گل‌گهر بگذرد.
برگ برنده پرسپولیس در دربی 

100 چه بود؟
آنالیز قوی و استفاده از موقعیت و 
تعویض‌های خوب و اداره کردن بازی 
تا پایان دربی، خصوصاً بعد از به 
گل رسیدن پرسپولیس رمز پیروزی 
پرسپولیس بود تا یحیی با بستن 
کناره‌ها در روزی که استقلال هیچ 
برنامه‌ای برای قهرمانی نداشت به 

پیروزی با ارزشی برسد.
در جام حذفی هم احتمال 

رویارویی پرسپولیس و استقلال 
وجود دارد در این رابطه چه 

صحبتی دارید؟
آن دیدار یک بازی دیگر است و 
شرایط متفاوتی برای دو تیم وجود 
دارد. از این رو باید صبر کرد تا تفکرات 
دو مربی را در آن دیدار مشاهده کنیم.

به نظرتان داوری بازی دربی 
مشکل داشت چه بسا که بعضی 

از بازیکنان و کادر رقیب اعتقاد 
داشتند که باید وقت‌های بیشتری 
برای وقت‌های تلف شده محاسبه 

می‌شد؟
داوری هیچ مشکلی نداشت 
و به نظرم اگر داور 5 دقیقه 
تلف  قت  و بیشتر  هم 
شده می‌گرفت استقلال 
برنده نمی‌شد چون طرح و 
برنامه‌ای نداشت.

چطور شد که بر سر تمرینات 
پرسپولیس حاضر شدید؟

قبل از دربی به اتفاق چند تن 
دیگر از پیشکسوتان پرسپولیس 
که در محل  تصمیم گرفتیم 
تمرین سرخپوشان قبل از دربی 
حاضر شویم و دیداری از نزدیک 
با کادرفنی و بازیکنان داشته 
باشیم. دیداری که جنبه روحیه 
دادن داشت و خوشبختانه همه 
بازیکنان و کادر را در تمرینات آخر 
دربی بسیار با روحیه و مصمم برای 

پیروزی دیدم.
قبل از دربی چه نتیجه‌ای را 

برای دربی 100 پیش‌بینی کرده 
بودید؟

من گفته بودم که پرسپولیس یک 
بر صفر دربی را می‌برد و دیدید 
که صحبتم در عمل هم محقق 
شد و جنبه واقعی به خودش 
گرفت. اتفاقاً دوربین تلویزیونی 
هم گواهی بر حرف من است 
که صحبتم را ضبط شده دارند 
و می‌توانند به پیش‌بینی درستم 

گواهی بدهند.
به عنوان مدافع اسبق 
پرسپولیس با مدافعان 

پرسپولیس صحبتی نداشتید؟
نه صحبت خاصی با مدافعان 

پرسپولیس نداشتم.
نقش یحیی را در پیروزی 

تیمش در دربی چگونه ارزیابی 
می‌کنید؟

یحیی اعتماد کامل به بازیکنانش 
داشت و انگیزه و روحیه بالای 
خودش برای پیروزی در دربی را به 
بازیکنان تیمش انتقال داد و همه 
نتیجه این اقدام مثبت را در بین 
بازیکنان و نتیجه‌ای که حاصل شد 

به خوبی دیدند.
با نتیجه‌ای که برای سپاهان 

مقابل ملوان رقم خورد، 
معادلات برای قهرمانی 

پرسپولیس را چگونه ارزیابی 
می‌کنید؟

به هر حال پرسپولیس به صدر 
رفت اما هنوز چیزی تمام نشده 
است و بازیکنان پرسپولیس باید 
بازی به بازی پیش بروند و در هر 
ــالا  ــزه ب ــا انگی ــا تمام وجود ب ــازی ب ب
بجنگند تا پیروز شوند و به مسائل 
دیگر و نتایج دیگر تیم‌ها هم کاری 

نداشته باشند.
بهترین بازیکن دربی از نظر 

شما چه بازیکنی بود؟
به نظرم کل بازیکنان تیم حتی 
نیمکت‌نشین‌ها همگی ستاره 
بودند چه بسا وقتی یک تیم 
پیروز می‌شود که همه آن تیم 
یکدل باشند و همه نمونه واضح 
این مهم را در بین تمامی بازیکنان 
اصلی و نیمکت‌نشین دیدند. کل 

کادر و تیم ستاره بودند و با غیرت 
و تعصب بالایی بازی کردند که در 
نهایت منجر به برد و کسب سه 

امتیازشان شد.
در بین بازی‌های باقی‌مانده 

پرسپولیس در لیگ کدامیک 
را سخت‌تر می‌دانید؟

هر سه بازی پرسپولیس در لیگ 
سخت هستند و بازی آسانی 
وجود ندارد به همین دلیل در 
هر بازی باید بازیکنان با تمام 
وجود بجنگند و ذره‌ای غفلت 
نداشته باشند. قطعاً نتیجه زمانی 
به دست می‌آید که بازیکنان 
 با تمرکز بالا بازی داشته 

باشند.
برای بازی مقابل گل گهر چه 
نتیجه‌ای را برای پرسپولیس 

پیش‌بینی می‌کنید؟
پرسپولیس در هر دو جام شانس 
اصلی قهرمانی است اما آنچه مهم 
است به این نکته باز می‌گردد که 
بازیکنان باید در همین بازی مقابل 
گل گهر فعاً از فکر لیگ بیرون 
بیایند و با همه تمرکز بجنگند تا به 
نیمه‌نهایی رسیده و شانس‌شان 
را برای موفقیت در قهرمانی در 
جام حذفی هم افزایش دهند. 
ینده  آ رم روز یکشنبه  میدوا ا
هواداران هم در ورزشگاه حاضر 
شوند تا با حمایت آنها پرسپولیس 
به یک برد خوب برسد و به نیمه 

ــد. نهایی صعود کن

مجتبی شیری، مدافع اسبق پرسپولیس یکی از پیشکسوتانی بود که برای روحیه دادن به بازیکنان تیم سابقش 
در تمرینات سرخپوشان حاضر شد. بعد از برد سرخپوشان مقابل استقلال و متوقف شدن سپاهان و رسیدن 

پرسپولیس به صدر جدول گفت‌و‌گویی با مدافع اسبق پرسپولیس داشتیم.

مسعود  قراگزلو
روزنامه نگار

 پایان طلسم 
55 ساله

پرسپولیس با برد در صدمین 
دربی، عاوه بر رسیدن به صدر 
جدول توانست یک رکورد ۵۵ 

ساله را بشکند. 
از ۱۶ فروردین سال ۱۳۴۷ که 
برای اولین بار با هم بازی کردند 
تا پیش از بازی شماره 100 
همیشه تعداد بردهای استقلال 
از پرسپولیس بیشتر بوده اما 
اکنون برای اولین بار تعداد 
بردهای دو تیم در تاریخ دربی با 

هم مساوی شده است. 
پرسپولیس اگرچه در چهارچوب 
رقابت‌های کل ادوار لیگ، در 
بازی‌های رسمی و حتی در 
دیدار‌های لیگ برتری دو تیم، از 
حریف پیش بود و تعداد بردهای 
بیشتری را کسب کرده اما در 
کل رقابت‌های تاریخ بواسطه 
چند برد استقلال در بازی‌های 
دوستانه، همواره تعداد بردهای 
بیشتری در کل ۹۹ دربی برگزار 
شده داشت تا اینکه با برد اخیر 
دو تیم در عدد 26 مساوی شدند.

 

ترفند یحیی برای 
افزایش روحیه پریرا

در فاصله یک روز پس از دربی 
پایتخت، اتفاقی ویژه برای مهاجم 
برزیلی پرسپولیس رقم خورد. 
در واپسین دقایق بازی بود که 
گل‌محمدی تصمیم گرفت به او 
فرصت تجربه حضور در دربی 
دهد. حتی تابلوی تعویض آماده 
شد اما با اعام پایان بازی در 
نهایت این تعویض انجام نشد. 
با این حال او عصر دوشنبه 
شرایط متفاوتی را تجربه کرد و در 
جریان بازی دوستانه پرسپولیس 
و تیم ملی نوجوانان نه تنها 
به‌عنوان بازیکن ثابت در ترکیب 
قرار گرفت، بلکه بازوبند کاپیتانی 
را هم به بازو بست و موفق شد 
دو گل از چهار گل تیمش را به 

ثمر برساند.
 

پرسپولیسی‌ها 
پیگیر پاداش‌های 

معوقه
با احتساب دربی حالا اعضای 
تیم پرسپولیس پاداش پیروزی 
در چهار مسابقه اخیرشان در 
سال جدید را از باشگاه طلب 

دارند. 
گفته می‌شود  رو  ز همین  ا
بازیکنان پرسپولیس طی روز‌های 
گذشته پیگیر پاداش‌های عقب 
افتاده خود از مسئولان این 
باشگاه بودند. اعضای این تیم 
امیدوارند پاداش پیروزی‌های 
3 بازی گذشته و عاوه بر آن 
پاداش ویژه برد در دربی که گویا 
مبلغ بیشتری دارد، تا پیش از 
بازی مقابل گل‌گهر سیرجان در 
جام حذفی به حساب آنها واریز 
شود. البته احتمال دارد فعاً 
فقط پاداش برد دربی به آنها 

پرداخت شود.
 

امروز استارت 
پیروزی حذفی

پرسپولیس بعد از برد مقابل 
استقلال در صدمین دربی روز 
دوشنبه در دیداری تدارکاتی 
مقابل تیم ملی نوجوانان به 
میدان رفت که این دیدار در 
نهایت با پیروزی 4-1 شاگردان 
نظر  با   . د بو ه  همرا یحیی 
گل‌محمدی تمرین دیروز تعطیل 
بود و سرخپوشان به استراحت 
یک روزه پرداختند. تمرینات 
پرسپولیس برای بازی یکشنبه 
آینده در جام حذفی مقابل 
گل ‌گهر از امروز در ورزشگاه 
شهید کاظمی آغاز می‌شود و 
اگر مصدومیت کامیابی‌نیا که 
در بازی با نوجوانان اتفاق افتاد 
جدی نباشد، تیم یحیی بدون 
مصدوم کار را شروع خواهد کرد.

 

 zخبر

رضا درویش

وعده‌ای که عملی شد

قبل از دربی بود که در مصاحبه‌هایی اعلام کرده بود در تلاش است تا 
تعداد ظرفیت حضور هواداران پرسپولیس در ورزشگاه را برای تماشای 
دربی افزایش دهد. روز بازی و دقایقی قبل از شروع مسابقه بود که وعده 
او عملی شد و تعدادی از هواداران پرسپولیس موفق به نشستن در طبقه 
دوم استادیوم شدند. در کنار خرید‌های ابتدای فصل و پرداخت بدهی‌های 

معوقه، حالا با این کار بیش از پیش نزد هواداران محبوب شده است.

سعید صادقی

هت تریک کامل نشد

پس از درخشش در بازی مقابل ملوان و سپس مس کرمان، دربی پایتخت 
برای شماره 21 قرمزها تکمیل‌کننده موفقیت‌های دو هفته متوالی نبود تا 
هت‌تریک صورت نگیرد. در بازی مقابل استقلال همانند بازی‌های گذشته 
در کارهای هجومی خیلی مشارکت نداشت و بیشتر سعی می‌کرد در کارهای 
دفاعی به اسماعیلی‌فر کمک کند تا در مهار مهدی قایدی موفق باشند. 
اتفاقی که به هر نحو بود رخ داد و ستاره استقلالی‌ها در این مسابقه ناکام بود.

وحید امیری

احترام به رقبا، تشر به بیرانوند

تک گل سرخپوشان در دربی با اصرار شماره 19 در توپگیری شکل گرفت 
و از عوامل تأثیرگذار پرسپولیس در این مسابقه بود. کاپیتان پرسپولیس 
در مسابقه دربی دوشنبه شب میهمان یکی از برنامه‌های تلویزیونی بود و 
مثل همیشه با احترام درمورد رقبای اصلی پرسپولیس در کورس قهرمانی 
صحبت کرد. او در ادامه از خوشحالی بیرانوند پس از پایان بازی انتقاد کرد 

و به تمجید از عملکرد علی نعمتی در پست دفاع پرداخت.

 شیری: قبل از دربی گفته بودم 
پرسپولیس یک بر صفر می‌برد

سرنوشت قهرمانی 
دست خودمان است

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zگفت‌وگو

 zسؤال و جواب اصلانیان: تیم ساپینتو ضعیف‌ترین بازی 
فصلش را در دربی انجام داد و باخت

پرسپولیس باید قبل 
از دقیقه 30، گل بزند

امیر اصلانیان، مهاجم اسبق پرسپولیس بعد از رسیدن پرسپولیس به صدر، نسخه جدیدی را برای باقی ماندن تیم قرمزپوش 
پایتخت در صدر و ادامه این راه تا قهرمانی می‌پیچد.
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